
       RADA MIEJSKA 
w Aleksandrowie Łódzkim 
 
 

Uchwała Nr XIX/138/96 
Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim 

z dnia 24 stycznia 1996 roku 
 
 
w sprawie : sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w uchwale Nr XVII/126/95 Rady 
                    Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia 29 grudnia 1995 roku. 
 
      Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie terytorialnym 
( Dz.U.Nr 16 poz. 95 wraz z późniejszymi zmianami )  
 
Rada Miejska w Aleksandrowie Łódzkim 

 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1. 

 
W uchwale Nr XVII/126/95 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia 29 grudnia 
1995 roku dokonuje się sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w ten sposób, Ŝe                       
w podstawie prawnej uchwały sformułowanie „ …. art. 40 ust. 3 …” otrzymuje treść 
następującą : art. 40 ust. 2 pkt. 3. 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miejskiemu w Aleksandrowie Łódzkim. 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem ogłoszenia. 
 
                                                                                                  PRZEWODNICZĄCY 

                                                                                 RADY MIEJSKIEJ 
                                                                                               w Aleksandrowie Łódzkim 
                                                                                                                                           

                                                                                     Michał Kaczmarek 
 


